ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.11.2013 г.
	№
	226

182300 г. Пустошка

О  внесении  изменений  в постановление Администрации Пустошкинского района от 06.12.2012 № 240 «Об утверждении Положения о порядке заключения и прекращения трудовых договоров с руководителями образовательных учреждений Пустошкинского района»
На основании статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 12.04.2013 г. № 329 «О типовой форме трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения» Администрация Пустошкинского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Пустошкинского района от 06.12.2012 № 240 «Об утверждении Положения о порядке заключения и прекращения трудовых договоров с руководителями образовательных учреждений Пустошкинского района» следующие изменения:

1.1. подпункт 2.1 пункта 2 исключить.
2. Внести в Положение о порядке заключения и прекращения трудовых договоров с руководителями муниципальных образовательных учреждений Пустошкинского района, утвержденное указанным постановлением, следующие изменения:
2.1. Подпункт 2.3.  пункта 2  изложить в следующей редакции:

«2.3. Решения комиссии принимаются большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии. Комиссия правомочна решать вопросы, отнесенные к ее компетенции, если на заседании присутствуют не менее половины ее членов. При равенстве голосов принимается решение, за которое голосовал председательствующий на заседании.»

2.2. Подпункт 2.9. пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«о) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по форме установленной постановлением Администрации района.»
2.3. В подпункте 3.1.1 пункта 3.1 слова «в соответствии с типовой формой трудового договора с руководителем муниципального учреждения Пустошкинского района, утверждаемой актом Учредителя (далее - Типовой трудовой договор)» заменить словами «на основе Типовой формы трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 12.04. 2013 г. № 329 «О типовой форме трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения» (далее - Типовой трудовой договор)»;

2.4. В подпункте 3.2.1 пункта 3.2 и подпункте 3.3.1 пункта 3.3 слова «в соответствии с Типовым трудовым договором» заменить словами «на основе Типового трудового договора».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района – председателя комитета по социальной политике, Алексееву Л.С.

И.о.Главы района

     Т.Л.Осипова
1
2